1

证券代码：000555        证券简称：神州信息        公告编号：2014-094

神州数码信息服务股份有限公司

关于股东权益拟变动的提示性公告

近日，神州数码信息服务股份有限公司(以下简称“公司”或“神州信息”)接

到股东中新苏州工业园区创业投资有限公司（以下简称“中新创投”）的通知，其控

股股东苏州元禾控股有限公司（以下简称“元禾控股”）经苏州工业园区国有资产监

督管理办公室批准，拟通过产权交易所以股权转让及增资扩股的方式进行股权多元

化改制，现面向社会广泛征集意向受让方，拟挂牌公告日为 2014年 9 月 19日，改

制后元禾控股的股权结构将发生变动。

目前，元禾控股通过中新创投间接持有公司 52,956,503 股股份，持股比例为

12.28%。根据相关规定，现将有关事项公告如下：

一、本次权益拟变动的基本情况

根据中新创投告知的元禾控股改制方案，元禾控股股权变动前后的相关持股情

况如下：

变动前

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

100%

70% 30%

园区国控② 园区经发①

元禾控股

神州信息

中新创投

12.28%

2

注： ①园区经发：全称为苏州工业园区经济发展有限公司

     ②园区国控：全称为苏州工业园区国有资产控股发展有限公司

变动后

二、所涉及后续事项

元禾控股股权拟变动事项在产权交易所完成挂牌转让及增资扩股、相关方签署

协议后须报国务院国资委批准，相关信息披露义务人将根据事项的后续进展和相关

法律、法规要求，及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

                                            2014年 9月 19 日

45% 55%

100%

元禾控股

神州信息

中新创投

12.28%

新增股东合计

持股

园区经发